
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EDF 6046 QXA++
Myčka nádobí
Kód produktu: 310310154958
EAN: 8592131238688











Energetická třída: A++

6 programů

14 jídelních sad

Spotřeba vody: 11 l

Volně stojící myčka nádobí ECG EDF
6046 QXA++ je nabízena ve stříbrném
provedení a klasické šířce 60 centimetrů.
Bez problému do ní naskládáte až 14 sad
nádobí a díky energetické třídě A ++
ušetříte nejen na spotřebě energie
nepřesahující více než 0,93 kWh na jeden
cyklus, ale také na spotřebě vody, která
činí 11 litrů na jeden cyklus. Přední
ovládací panel je vybaven přehledným
LED displejem a nabízí na výběr z 6
programů. Nechybí zde funkce
odloženého startu, intenzivního mytí,
opláchnutí, rychlého mytí, či úsporného
režimu ECO. Vnitřní část je vyrobena z
kvalitních nerezových materiálů s
možností nastavení horního koše. Je
vybavena také speciální šuplíkovou
přihrádkou na příbory. Ocenitelným je
určitě i důmyslný systém Aqua Stop, který
při jakékoli poruše či prasknutí hadice

automaticky vypne přívod vody, nebo
funkce pro použití tablet 3 v 1, či nízká
hlučnost nepřesahující zvukovou hladinu
47 decibelů. 
 Volně stojící

 Šířka: 60 cm

 Stříbrné provedení

 14 sad nádobí

 6 mycích programů

 Energetická třída: A++

 Jednoduché ovládání

 LED displej

 Nastavitelná výška horního koše
 Speciální šuplíková přihrádka na

příbory
 Spodní zásuvka

- Zadní část má sklopné trny

 Horní zásuvka

- Sklopné trny jsou v celé zásuvce

- 2 demontovatelné ½ držáky na skleničky, šálky

nebo sklenky na víno umístěné v levé části

 Extra příborová zásuvka

 Odložený start

 ECO program

 Funkce pro použití tablet 3v1

 Funkce Aquastop

 Účinnost mytí: A

 Účinnost sušení: A

 Semi built-in

 Energetická spotřeba:

- Standard cyklus: 0,93 kWh

- Vypnutá: 0,35 W

- Standby: 0,9 W

 Spotřeba vody: 11 l

 Hlučnost: 47 dB

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1850

Napětí (V/Hz) 230 / 50

Délka kabelu (cm) 150

Hlučnost (dB) 47

Počet programů 6

Počet úrovní leštění

Délka referenčního
programu (min) 178

Počet mycích teplot 4

Délka přívodní hadice
(cm) 150

Délka odpadní hadice
(cm) 150

Sklopné přihrádky v
horním koši Ano

Sklopné přihrádky v
dolním koši Ano

Plocha pro skleničky v
horním koši Ano

Plocha pro skleničky
ve spodním koši Ne

Extra přihrádka na
příbory Ano

Počet ostřikovacích
ramen 2

Nastavitelná výška
horního koše Ano

Vnitřní povrch Nerez

Samočistící nerezový
filtr Ne

Barevné provedení
košů Šedá

Počet sad k mytí 14

Energetická třída A++

Třída účinnosti sušení A

Třída účinnosti mytí A

Spotřeba vody (l) 11

Proudová pojistka Ano

Dětská pojistka Ano

Pojistka proti
záplavě/přetečení Ano

Mycí koše 3

Popis produktu

Ovládání Dotykové

Ochrana proti otisku
prstů Ano

Signalizace provozu Ano

Displej LED

Ukazatel fáze mytí Ano

Ukazatel nedostatku
soli Ano

Ukazatel nedostatku
leštidla Ano

Odložený start (hod) 1 - 24

Funkce šetrného mytí
skla Ne

Aquastop Ano

Senzor naplnění No

Kontrola času Ano

Hodiny Ano

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Kov/Nerez

Příslušenství

Koš na příbory ve
spodním koši Ne

Váha & rozměry

Výška (cm) 84.5

Šířka (cm) 60

Hloubka (cm) 60

Hmotnost (kg) 43

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

